PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail:administracao@riobom.pr.gov.br

 AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através de seu Prefeito o Sr. Ene

Benedito Gonçalves, torna público que fará às 09h00min do dia 14 de agosto de 2019, o Pregão

029/2019, no estilo presencial para:

OBJETO: Aquisição de um veiculo usado tipo caminhão; De ano igual ou superior ao

ano 2000 em ótimo estado de conservação, com caçamba coletora com capacidade em até 10 (dez)

m³, motor a diesel, tanque de combustível com no mínimo 250 litros, motor com sistema de bomba

injetora  mecânica, rodado duplo na traseira, com sistema de freio de serviços e estacionamento

com acionamento a ar cambio de 5 marchas sincronizadas á frente e uma a ré, sistema elétrico 12V

com 01 baterias, veiculo com garantia total de 90 (noventa) dias. DEVENDO CONTER OS

SEGUINTES EUIPAMENTOS: Tacógrafo, pneus em perfeitas condições de uso, composto com

todos os itens de segurança e demais equipamentos exigidos por lei.

 A entrega dos envelopes será até o dia 14 de agosto de 2019, às 08h45min, nas

dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro,

telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de

execução o menor preço por item.

 O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio Bom,

no endereço acima mencionado, ou pelo site www.riobom.pr.gov.br ou pelo e-mail

licita@riobom.pr.gov.br, entrando em vigor na data de publicação deste aviso.

Rio Bom – Paraná, 01 de agosto de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal

http://www.riobom.pr.gov.br/
mailto:licita@riobom.pr.gov.br